
 

 

Ato da Presidência 

 

Designa em caráter de 

urgência/urgentíssima comissão especial. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAPÉ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 34, incisos II, III e V, da Lei Orgânica do 

Município e Artigo 23, incisos III, IV, V, VII, X, XIV, XXIX, XXXI, artigo 24 e artigo 44, do 

Regimento Interno desta Casa Legislativa,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designa em caráter de urgência/urgentíssima membros para comissão especial de finanças e 

orçamento. 

Art. 2º - Fica composta a comissão especial de finanças e orçamento pelos vereadores José Wilson 

Florencio Cavalcanti, Marcus Aurelio de Sena Silva e vereadora Maíra Massa da Cunha. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do presidente da Câmara de vereadores, 05 de dezembro de 2022 

 

 

 

 

 

Abraão Junior Sales da Silva 

Presidente 

 

 

 

 


